Ceres FC x Fluminense FC 
Categoria: OPG - Juniores 
Data jogo: 22/09/2012 
Representante legal do denunciado: Dra. Ester Freitas (adv. COAF) 
Auditor Relator: Dra. Tatiana Loureiro 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 
2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), quanto à imputação do art. 
191 III do CBJD e perda dos pontos em disputa a favor do adversário, 
na forma do art. 11 Regulamento Geral das Competições.  
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º Denunciado em 01(uma) 
partida, sendo a pena convertida em advertência, quanto à imputação